
取引業者各位 殿 
 
 

岡山県小田郡矢掛町中 170 
㈱アースクリエイト    

    電話：0866-82-3031   
 
 
 
 
 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。  
この度、㈱アースクリエイト再資源化施設の、残土受入単価を令和元年 5 月以降発注工

事の残土処分費を 10 月 1日より下記の金額に改定となりましたので、まずは書中にてご報
告させて頂きます。 
尚、残土搬入する場合は弊社ホームページ内の「再資源化施設搬入投棄許可申請所」を記

入し提出して頂きますようお願いいたします。書類確認後、専用伝票を予定数量分お渡しい
たしますので、宜しくお願い致します。 

 
 

記 
 
 
建設発生土受入（1 ㎥）単価 

残土区別 現行単価（9/30まで） 改定単価（10/1より） 
1～2 種 1,800 円 2,300 円 
3～4 種 2,300 円 2,800 円 
泥 土 5,500 円 8,000 円 

 
以上 

 


